
qOLICľ¢

n T
m
0 W
+e R E pQý POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetkua

' d ', ' .

Č. j. PPR-36866-4/Čj-2022-990630 Praha 6. záři 2022
Počet stran: 2
Přílohy: 1
elektronický soubor

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01 Vlašim
IČO: 28982347

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky nábojů ráže 4,6x30mm na období 2022-
2024, č.j. PPR-22640-39/ČJ-2021-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-22640-39/ČJ-2021-990640 na
dodávky nábojů ráže 4,6x30mm na období 2022- 2024 a případnými uzavřenými dodatky,
Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.

Zboží: náboje ráže 4,6x30
celkový požadovaný počet: 820 000 ks (boo 000 ks náboj 4,6x30 fmj, 20 000 ks náboj
4,6x30 AP)
celkový finanční objem vc. DPH: 8 542 600,- kč
Termin plnění: do 3 měsíců od doručení objednávky, přičemž je připuštěno dÍ|čÍ plněni.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy.

Adresy mist dodáni, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které
provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

(J 1Ljť
Tel.: +420 974 835 603
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Příloha č. 1 k objednávce č. 1, č.j. PPR-36866-4/ČJ-2022-990630

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 1

- - - c e z cena celkem vC.NAZEV POLOŽKY RFMS CELKEM ks Cena za ks Cena za ks cena elk m be Celkem DPH
bez DPH vC. DPH DPH DPH

náboj 4,6x30 fmj 800 000 800 (JOO 8,500 KČ 10,285 KČ 6 800 000,000 KČ 1428 000,000 KČ 8 228 000,000 KČ
náboj 4,6x30 ap 20 000 20 000 13,000 KČ 15,730 KČ 260 000,000 KČ 54 600,000 KČ 314 600,000 KČ
Celkem 820 000 820 000 7 060 000,000 KČ 1482 600,000 KČ 8 542 600,000 KČ


